Опубликовано в средствах
массовой информации газете
«Муниципальные ведомости»
от 15.12.2021 года   № 23

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2022г                                                                            	№  43
п. Сибирский

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области»,     в связи с необходимостью проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

1. Постановление № 2 от 11.01.2011 года «Об организации взаимодействия муниципальных заказчиков Сибирского сельсовета Купинского района
Новосибирской области и уполномоченного органа по размещению муниципального заказа»

2.  Постановление № 11 от 24.04.2009 года Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
3. Постановление № 21 от 14.10.2010 года Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Сибирского сельсовета

4. Постановление № 8 от 13.03. 2009г Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования и реализации целевых программ Сибирского сельсовета.

2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского   района (Ягур Л.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                О.С. Алексеева
[bookmark: _GoBack]

Опубликовано

в средствах

массовой информации газете

«Муниципальные ведомости»

от 15.12.2021 года   № 23

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2022г

№

43

п. Сибирский

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организац

ии местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Законом Новосибирской области от 08.04.2013 №

315

-

ОЗ «

О порядке организации

и ведения регистра муниципальных

нормативных правовых актов Новосибирской

области»,

в связи с необходимостью проведения мони

торинга муниципальных

нормативных правовых актов администрация

Сибирского сельсовета Купинского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу

отдельные постановления

администрации

Сибирского сельсовета Купинского района Ново

сибирской области.

1.

Постановление № 2

от 1

1

.0

1.2011

года

«

Об организации взаимодействия

муниципальных

заказчиков

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области и уполномоченного органа

по размещению

муниципального заказа

»

2.

Постановление № 11 от 2

4.

0

4

.20

09

года

Об утверждении Порядка подготовки к

ведению и ведения гражданской обороны в администрации Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

3

.

Постановление № 21 от 14.10.2010 года Об утверждении Положения о порядке

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Сибирского сельсовета

4

.

Постановление № 8

от 1

3.

0

3. 20

0

9

г Об

утверждении

Положения о порядке

разработки

, формиро

вания

и реализации

целевых программ

Сибирско

го

сельсовета

.

2.

Специалисту администрации Сибир

ского сельсовета Купинского

района (Ягур

Л.А.) опублик

овать настоящее постановление в периодическом печатном издании

администрации Сибир

ского сельсовета

Купинского района «Муниципальные

Опубликовано  в средствах   массовой информации газете    «Муниципальные ведомости»    от 15.12.2021 года   № 23     АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 07.06.2022г                                                                                  №   43   п. Сибирский     О признании утратившими силу   отдельных постановлений   администрации  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области     В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 №   131 - ФЗ   « Об общих  принципах организац ии местного самоуправления   в Российской Федерации»,  Законом Новосибирской области от 08.04.2013 №   315 - ОЗ « О порядке организации  и ведения регистра муниципальных   нормативных правовых актов Новосибирской  области»,        в связи с необходимостью проведения мони торинга муниципальных  нормативных правовых актов администрация   Сибирского сельсовета Купинского  района Новосибирской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:             Признать утратившими силу   отдельные постановления   администрации  Сибирского сельсовета Купинского района Ново сибирской области.     1.  Постановление № 2   от 1 1 .0 1.2011   года  « Об организации взаимодействия  муниципальных   заказчиков  Сибирского сельсовета Купинского района   Новосибирской области и уполномоченного органа   по размещению  муниципального заказа »     2.   Постановление № 11 от 2 4. 0 4 .20 09   года   Об утверждении Порядка подготовки к  ведению и ведения гражданской обороны в администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области   3 .  Постановление № 21 от 14.10.2010 года Об утверждении Положения о порядке  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Сибирского сельсовета     4 .  Постановление № 8   от 1 3. 0 3. 20 0 9 г Об  утверждении  Положения о порядке  разработки , формиро вания   и реализации  целевых программ  Сибирско го  сельсовета .     2.  Специалисту администрации Сибир ского сельсовета Купинского     района (Ягур  Л.А.) опублик овать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации Сибир ского сельсовета  Купинского района «Муниципальные